
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/03/2019 11:16

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta: 23/03/2019 11:16

Fecha/Date: 23-mar-19

Prueba/Race: 1.000 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 909 P. SIERO ASTURIANA 62 0:01:44,593 W(1)

02º 907 CMP ARGANDA MADRILEÑA 59 0:01:44,835

03º 908 2MIL6 ARAGONESA 39 0:01:44,194

04º 913 CD AMAYA NAVARRA 37 0:01:46,509

05º 914 LAGUNAK NAVARRA 30 0:01:40,336

06º 912 SAN JUAN NAVARRA 27 0:01:41,283

07º 911 CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 0:01:46,134 W(1)

08º 910 AVANT VALENCIANA 22 0:01:42,717



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/03/2019 11:16

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta: 23/03/2019 11:16

Fecha/Date: 23-mar.-19

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 197 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 24 0:01:44,194

2º 203 GONZALEZ DÍAZ, LARA P. SIERO ASTURIANA 23 0:01:44,593 W(1)

3º 188 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 22 0:01:44,835

4º 192 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:01:44,891

5º 208 SANCHEZ VILLA, MALENA P. SIERO ASTURIANA 20 0:01:45,238

6º 201 CORTE PRUNEDA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 19 0:01:45,336

7º 217 LOPEZ ALEIXANDRE, TANIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 0:01:46,134 W(1)

8º 243 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 17 0:01:46,509

9º 191 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 16 0:01:40,122

10º 206 REYES MACARRO, IRENE P. SIERO ASTURIANA 0:01:40,204

11º 253 LAPUENTE PEREZ, ANNE LAGUNAK NAVARRA 15 0:01:40,336

12º 248 ELIZBURU ZABALZA, AITANA LAGUNAK NAVARRA 14 0:01:40,391

13º 230 MOLINA LIZASO, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 13 0:01:41,283

14º 200 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA 12 0:01:41,340

15º 241 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 11 0:01:42,226

16º 211 BUENO MORENO, GEMA AVANT VALENCIANA 10 0:01:42,717

17º 207 RODRIGUEZ VALEA, NURIA P. SIERO ASTURIANA 0:01:40,941

18º 238 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 9 0:01:41,021

19º 221 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 8 0:01:41,089

20º 212 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 7 0:01:41,245

21º 226 LACOZ SOLCHAGA, MYRIAN SAN JUAN NAVARRA 6 0:01:41,468

22º 213 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. AVANT VALENCIANA 5 0:01:41,649

23º 224 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 0:01:41,700

24º 215 FOLCH SERRA, PAULA CIUDAD TURIA VALENCIANA 4 0:01:42,046

25º 199 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 3 0:01:42,098

26º 237 EUGUI PASCAL, NAROA CD AMAYA NAVARRA 0:01:42,240

27º 246 RONCAL LEON, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 0:01:42,402

28º 214 CANCEL BARCELO, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 2 0:01:42,685

29º 193 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA 0:01:42,806

30º 231 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA 0:01:43,153

31º 257 ZUBIRIA LABIANO, OHIANE LAGUNAK NAVARRA 1 0:01:43,860

32º 198 MAGRO GARBAJOSA , LUCIA 2MIL6 ARAGONESA 0:01:44,289

33º 252 IGOA LOPEZ DE AGILETA, MAITANE LAGUNAK NAVARRA 0:01:44,407

34º 196 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA 0:01:47,496

35º 247 CORREIRA DE FERNANDES, ANA RITA LAGUNAK NAVARRA 0:01:52,270



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/03/2019 16:57

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta: 23/03/2019 16:57

Fecha/Date: 23-mar-19

Prueba/Race: 15.000 ELIMINACION FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 907 CMP ARGANDA MADRILEÑA 67

02º 908 2MIL6 ARAGONESA 59

03º 909 P. SIERO ASTURIANA 54 DNF

04º 910 AVANT VALENCIANA 33 DNF

05º 914 LAGUNAK NAVARRA 33 DNF

06º 911 CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 DNF

07º 912 SAN JUAN NAVARRA 20 DNF

08º 913 CD AMAYA NAVARRA 13 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/03/2019 16:57

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta: 23/03/2019 16:58

Fecha/Date: 23-mar.-19

Prueba/Race: 15000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 192 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 24

2º 197 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 23

3º 188 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 22

4º 191 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21

5º 193 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA MADRILEÑA

6º 206 REYES MACARRO, IRENE P. SIERO ASTURIANA 20 DNF

7º 200 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA 19 DNF

8º 207 RODRIGUEZ VALEA, NURIA P. SIERO ASTURIANA 18 DNF

9º 199 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 17 DNF

10º 204 GUTIERREZ REBOLLO, CARLA P. SIERO ASTURIANA 16 DNF

11º 253 LAPUENTE PEREZ, ANNE LAGUNAK NAVARRA 15 DNF

12º 224 GONZÁLEZ MONTES, NAIARA SAN JUAN NAVARRA 14 DNF

13º 212 MARTINEZ DELTORO, ELENA AVANT VALENCIANA 13 DNF

14º 213 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. AVANT VALENCIANA 12 DNF

15º 255 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 11 DNF

16º 217 LOPEZ ALEIXANDRE, TANIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 10 DNF

17º 241 MAGDALENO PÉREZ, NAHIA CD AMAYA NAVARRA 9 DNF

18º 211 BUENO MORENO, GEMA AVANT VALENCIANA 8 DNF

19º 254 MERINO ANTON , LEYRE LAGUNAK NAVARRA 7 DNF

20º 257 ZUBIRIA LABIANO, OHIANE LAGUNAK NAVARRA DNF

21º 215 FOLCH SERRA, PAULA CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 DNF

22º 214 CANCEL BARCELO, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 5 DNF

23º 196 DOMINGUEZ TORCAL, LUNA 2MIL6 ARAGONESA DNF

24º 205 MENDIOLA PRENDES, MIRIAM P. SIERO ASTURIANA DNF

25º 250 ERICE MORTERUEL, ADRIANA LAGUNAK NAVARRA DNF

26º 230 MOLINA LIZASO, LEYRE SAN JUAN NAVARRA 4 C(1)-DNF

27º 246 RONCAL LEON, SILVIA CD AMAYA NAVARRA 3 C(1)-DNF

28º 221 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 2 C(1)-DNF

29º 238 IRIBARREN JULIANI, IRENE CD AMAYA NAVARRA 1 DNF

30º 195 ABELLO JORRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA DNF

31º 234 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA DNF

32º 231 OSTOLAZA LEON, NEREA SAN JUAN NAVARRA DNF

33º 208 SANCHEZ VILLA, MALENA P. SIERO ASTURIANA DNF

34º 243 PEREZ APESTEGUIA, SILVIA CD AMAYA NAVARRA DNF

35º 237 EUGUI PASCAL, NAROA CD AMAYA NAVARRA



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

23-mar.-19 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn. 6ª Jorn.6ª Jorn.7ª Jorn.7ª Jorn.8ª Jorn.8ª Jorn.9ª Jorn.9ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Nav

arra)

U.D.C. Txantrea-

Pamplona(Navarra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

Circuito de Lakua-

Vitoria(Alava)

TODAS 02-mar 02-mar 03-mar 23-mar

Orden EQUIPO PAIS CONTRARRELOJ-PERSEC.RELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place TEAM COUNTRY 200 500 10000 2000 1000 15000 GENERAL HandicapGralTotal

1º 907 CMP ARGANDA MADRILEÑA 57 60 66 33 59 67 342

2º 909 P. SIERO ASTURIANA 34 33 45 60 62 54 288

3º 908 2MIL6 ARAGONESA 29 51 36 51 39 59 265

4º 910 AVANT VALENCIANA 44 69 53 15 22 33 236

5º 912 SAN JUAN NAVARRA 44 24 25 42 27 20 182

6º 914 LAGUNAK NAVARRA 45 42 6 24 30 33 180

7º 911 CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 6 35 69 24 21 174

8º 913 CD AMAYA NAVARRA 28 15 34 6 37 13 133


